XXXI. *Idem.* Fideiussor per errorem a credi- L. 32. pr.
tore pignora suscepit, non solum eius debiti nomine, D. eod.
in quod fideiussit, sed etiam alterius debiti nomine,
et utrumque debitum ei solvit pro pignoribus: propter
debitum, quod ad eum non pertinet, inter eum et
debitorem principalem mandati actio non competit,
sed negotiorum gestorum. Creditor autem non tene-
tur, ut pignus ei restituat. Videtur enim ius suum
vendidisse, licetque creditori, si debitum non conse-
quatur, ius pignoris vendere.

60. *Annon.* [ad l. 31 §. 6].
et lib. XXVI tit. 1 dig. 5
..... lib. II Cod. tit. 12 const. 11 ||

61. [Steph. index l. 31 §. 7]. Duo quidam communem servitutis || || || || pronuntiat index sic dicens: Probatum est praedii esse praeiens socius quos fecit, dicit Papinianus, probabiles

62. [Anon. ad l. 31 §. 7]. erogavit in item, non quod erogavit in victum, ab eo repetit negotiorum gestorum actione.

63. *Eiusdem* [ad l. 31 §. 7]. In usufructu restitutio fit pro parte eius, qui defendit, ut lib. VII tit. I dig. 15 (50?). Lege lib. VIII tit. 5 dig. 4 [§. 3].

64. [Steph. index l. 32]. Intelligitur fideiussor a creditore conventus, dum solvit debitum, liberare remm obligatam — — Hoc cognito accede ad propositum. Sumsit quis mutuam pecuniam a — — pignoribus [datis] .. aureos eique etiam fideiussorem dedit: postmodum ab eodem mutuam pecuniam accepit — — Fideiussor posthaec a creditore conventus duo illa debita solvit et utrumque pignus suscepit, existimans se pretiosiore pignore securum esse. Dicit Papinianus, non posse eum obtentu secundi debiti mandati adversus debitorem agere nec illi obnoxium esse mandati — — — — —

55) *Fabr.* et *Heimb.* $\lambda\beta'$. Etiam in Schol. h. VI. 207
Fabr. vocatur $\pi\sigma\alpha$, $\lambda\beta'$, nisi haec *Fabroti* internotatio sit.

56) Excl. fol. 122-124 Inc. fol. 23-30

b) Numerus obscurior erat in Cod.
c) Numerus dubiae lectio nis est

c) Numerus dubiae lectionis est.

d) Legeram in Cod. *dagárgapozz.*

- L. 32. §. 1. Ἀγνοούσης τῆς θυγατρὸς ἡ μήτηρ αὐτῆς ἐδέξατο
 D. III. 5. τὰ πυρὰ τοῦ μνησιῆρος αὐτῆς διωρθήσαται· τῆς περὶ
 ἐντολῆς⁵⁷) καὶ περὶ πυραθήκης ἀγωγῆς ἀφοίουσης
 χώρᾳ τῇ περὶ διοικήσεως ἀγωγῆς κατὰ τῆς μητρός.

L. 33. λβ'.⁵⁸) IDEM. Οἱ κληρονόμοις τοῦ ἀνδρὸς οὐ κινεῖται
 D. eod. κατὰ τῆς γυναικὸς τὴν περὶ συληθέτων πραγμάτων
 κληρονομίας ἀγωγὴν, εἰ καὶ μετὰ τὴν τοῦ ἀνδρὸς
 τελευτὴν κατέχει, ἀλλερ καὶ ἔτι τοῦ ἀνδρὸς περιώντος
 κατεῖχεν, ἀλλὰ τὴν διεκδικούσαν τὰ ἀποκριθέντα
 πράγματα καὶ τὴν περὶ διοικήσεως ἀγωγὴν, εἰ γε
 διώκει τὰ τοῦ ἀνδρὸς καὶ ἔτι περιώντος αὐτοῦ.